

# Scanflow ApS

Amtsvejen 1B, Nybøl  
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 33 37 11 36

## ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. februar 2018

---

Freddy Wendel Grøndahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017	10.
Balance pr. 30/9 2017	11.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Scanflow ApS  
Amtsvejen 1B, Nybøl  
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 33 37 11 36

Hjemstedskommune: Sønderborg

Telefon: 20 23 47 44  
Internet: [www.scanflow.dk](http://www.scanflow.dk)  
E-mail: [fg@scanflow.dk](mailto:fg@scanflow.dk)

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

Stiftelsesdato: 15/12 2010

### Bankforbindelse:

Kreditbanken A/S

### Direktion

Freddy Wendel Grøndahl

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med instrumentering og reservedele til pumpebranchen.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 97.798 og status balancerer med kr. 1.035.743 med en egenkapital på kr. 226.430.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsfirma har ydet assistance ved udarbejdelsen af Årsrapporten:

Frost Freelance ApS

## Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>825.313</b>	<b>732.596</b>
1 Personaleomkostninger	-698.398	-811.764
2 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>126.915</b>	<b>-79.168</b>
Andre finansielle indtægter	6.843	26.060
Finansielle omkostninger	<u>-23.153</u>	<u>-30.352</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>110.605</b>	<b>-83.460</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-12.807</u>	<u>20.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>97.798</u></b>	<b><u>-63.460</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>97.798</u>	<u>-63.460</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>97.798</u></b>	<b><u>-63.460</u></b>

**Balance pr. 30/9 2017**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Varebeholdninger	<u>222.056</u>	<u>288.667</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>222.056</u></b>	<b><u>288.667</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.986	666.525
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.283	152.701
Andre tilgodehavender	<u>33.875</u>	<u>36.027</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>754.144</u></b>	<b><u>855.253</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>59.543</u></b>	<b><u>2.370</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.035.743</u></b>	<b><u>1.146.290</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.035.743</u></b>	<b><u>1.146.290</u></b>

**Balance pr. 30/9 2017**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
<b>4</b> Overført resultat	<u>146.430</u>	<u>48.632</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>226.430</u></b>	<b><u>128.632</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	74.808	395.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.545	438.882
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.913
Anden gæld	<u>350.960</u>	<u>158.630</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>809.313</u></b>	<b><u>1.017.658</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>809.313</u></b>	<b><u>1.017.658</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.035.743</u></b>	<b><u>1.146.290</u></b>
<b>5</b> Eventualforpligtelser		
<b>6</b> Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	689.368	738.156
Pensionsbidrag	3.787	4.485
Andre omkostninger til social sikring	5.243	5.964
Øvrige personaleomkostninger	0	63.159
	<u>698.398</u>	<u>811.764</u>
<b>Note 2 - Anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	0	34.891
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	-34.891
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	27.912
Afskrivninger vedr. afgang	0	-27.912
Årets afskrivninger	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Note 3 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	10.582	0
Regulering af skatter for tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	2.225	-20.000
	<u>12.807</u>	<u>-20.000</u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	48.632	112.092
Årets resultat	97.798	-63.460
	<u>146.430</u>	<u>48.632</u>

## NOTER

### **Note 5 - Eventualforpligtelser**

---

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanflow Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### **Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser**

---

Til sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S har selskabet afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 400.000, med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt immaterielle rettigheder, bogført værdi heraf udgør pr. 30. september 2017 kr. 834.042.